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           CITY OF MIAMI 
   ADDENDUM NO. 1 

       January 6, 2010 
 

      ARCHITECTURAL SERVICES FOR 
     MISCELLANEOUS PROJECTS 

 
          RFQ No. 08-09-063 
 
TO: ALL PROSPECTIVE PROPOSERS: 
 
The following changes, additions, clarifications, and deletions amend the above-captioned Request for 
Qualifications, and shall become an integral part of the Proposal Responses and the subsequent 
Agreement. Please note the contents herein and affix same to the documents you have on hand. 
 

 
Additional Information 

There was an error in Form RFQ-PM under the section titled “Brief Scope of Project & how project is 
similar.” The form has been corrected and is now posted on the CIP webpage under Addendum No. 1.  
 

 
Request for Information 

Question 1 The RFQ requests the submittal of reference forms for each of the projects 
identified, please confirm that it is acceptable to provide City of Miami 
project experience and references. 

Answer 1 City project experience and references may be provided. 

   

Question 2 Based on the scope of services for this solicitation and understanding that 
this solicitation was also issued last year as RFQ 08-09-001, is it a re- 
solicitation or is it a yearly contract solicitation? If so, which were the firms 
selected last year? 

Answer 2 This is a new solicitation for the provision of miscellaneous architectural 
services citywide on an as needed basis. A listing of the firms awarded 
under RFQ 08-09-001 is available on the CIP Procurement webpage under 
the corresponding solicitation.  

   

Question 3 Please consider reducing the minimum qualification requirements from five 
(5) years experience under a firm’s current name and ownership to four (4) 
years.  

Answer 3 The City has reviewed this issue and will maintain the requirement of five (5) 
years experience. 

   

Question 4 Our firm has reference forms from our clients from a previous submission in 
November 2009 to the City of Miami Beach. May we use these forms in lieu 
of the reference form RFQ-PP-R?  

Answer 4 No. This RFQ requires the use and submission of specific City Forms. The 
City forms shall not be expanded or altered. Additional pages may not be 






